Escola de Administração Fazendária

EDITAL  Nº 77,  DE 27  DE JUNHO DE  2006
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE NÍVEIS SUPERIOR E
INTERMEDIÁRIO DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E

BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP – SEGUNDA ETAPA

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF, no uso
de suas atribuições, considerando o contrato e respectivo termo aditivo firmados com a Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis – ANP, tendo em vista as disposições contidas no
Edital n.º 001/2004-ANP, de 22 de dezembro de 2004, publicado no DOU de 23/12/2004 e no Edital
Esaf nº 25/2006, de 29/3/2006, publicado no DOU de 31/3/2006, RESOLVE considerar reprovados e,
conseqüentemente, eliminados desse concurso público, pelo não atendimento do subitem 12.2 do Edital
001/2004-ANP, os seguintes candidatos:
Cargo/área Class Nome
Analista Administrativo (Geral) RJ 56 Claudio Araujo de Freitas Gago
Especialista em Geo. Geof. Petr. Gás (Geol) RJ 29 Claudio Roisenberg
Especialista em Regulação (Eng I) RJ 30 Fernando Antonio Soto Nogueira Junior
Especialista em Regulação (Eng I) RJ 32 Diogo Reato Marcon
Especialista em Regulação (Eng I) RJ 37 Marcio de Souza Machado
Especialista em Regulação (Geociências) RJ 23 Luciana Martins Lima Stortini
Especialista em Regulação (Geral) RJ 59 Enio Gualberto Junior
Especialista em Regulação (Geral) RJ 70 Ronald Edward Hardinge-Bailey de Amorim
Especialista em Regulação (Geral) RJ 72 Armando de Castro Rodrigues Leitão
Especialista em Regulação (Geral) RJ 78 Carlos Fernando do Nascimento
Especialista em Regulação (Geral) RJ 83 Frederico Yasuo Noritomi
Técnico Administrativo DF 7 Paula de Mello Tavares Silva Cunha

      GUSTAVO MAIA GOMES